
UCHWAŁA NR XXIII/164/17
RADY GMINY GARBÓW

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody.

   Na podstawie  art. 44 ust. 1  , 2   ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo z gatunku Sosna wejmutka – Pinus strobus   Nr inwent. 
648, rosnącej w miejscowości Garbów na terenie Zespołu Pałacowo – Parkowego na działce nr 395/1 
stanowiącej  własność Gminy Garbów.

2. Lokalizację przedmiotowego obiektu określa graficzny załącznik do uchwały.

§ 2. Ustanowienie Sosny wejmutki  pomnikiem przyrody ma na celu zachowanie szczególnej wartości 
przyrodniczej i krajobrazowej, ze względu na jedyny i niepowtarzalny charakter drzewa objętego ochroną.

§ 3. W odniesieniu do obiektu ustanowionego za pomnik przyrody, o którym mowa w § 1 ust. 1 wprowadza 
się następujące zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcenia;

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby wokół pomnika;

3) dokonywania zmian stosunków wodnych w zasięgu systemu korzeniowego drzewa, jeżeli zmiany te 
nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej.

§ 4. Wykonanie uchwały oraz nadzór nad ustanowionym pomnikiem przyrody powierza się Wójtowi 
Gminy Garbów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów

Katarzyna Chabros

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 3743

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załacznik do Uchwały Nr XXIII/164/17
Rady Gminy Garbów
z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Zabytkowy park pałacowy w Garbowie
Inwentaryzacja dendrologiczna i projekt gospodarki drzewostanem

Pomnik przyrody - sosna wejmutka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3743


		2017-09-29T12:33:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




